בנק מזרחי טפחות בע"מ

- נגד -

1. ניר עובד ת.ז. 006083802 – החייב

2. כונס הנכסים הרשמי - מחוז חיפה

המשיבים

לפסק-דין במחוזי (14-07-2008): תא 1950/01 בנק המזרחי טפחות בע"מ נ' שמשון קרליץ שופטים: עמירם בנימיני, עו"ד: י' גולדשטיין, א' לויצקי, א' ברודיציקי
חקיקה שאוזכרה:
[פקודת פשיטת הרגל \[נוסח חדש\], תש"ם-1980: סע' 3, \(ד\), \(6\), 238](#)

מיני-רציו:

\* בית המשפט המחוזי קבע כי: עמידתו של המשיב בתשלומים בהם חויב במסגרת תיק איחוד בלשכת ההוצאה לפועל, אינה מהווה הגנה בפני התראת פשיטת רגל, והנושה רשאי לפעול לגביית חובו גם במסגרת הליכי פשיטת הרגל.

\* פשיטת רגל – הליכי פשיטת רגל – התראת פשיטת רגל

במעמד הדיון נדחתה הבקשה למתן צו כינוס על יסוד ההתראה על הסף, ונקבע כי אם תדחה ההתנגדות של המשיב יגיש הנושה בקשה נוספת וזו תידון.

## דין

7. לאחר שעניינתי בטענות הצדדים ובמסמכים שהובאו בפני שוכנעתי כי דין ההתנגדות להדחות. **סעיף 3 לפקודת פשיטת הרגל** [נוסח חדש], התש"ם-1980 (להלן: הפקודה) מעניק את הזכות לנושה להגיש התראת פשיטת רגל, וכך קובע הסעיף:

**"נושה שהשיג נגד חייב פסק דין חלוט לתשלום סכום כסף, והוצאתו לפועל לא עוכבה כדין, זכאי לבקש להמציא לחייב בישראל, או ברשות בית המשפט בחוץ לארץ, התראת פשיטת רגל".**

נימוקים אלו, למעט במקרים חריגים, נדחים על הסף והליך פשיטת הרגל יוצא לדרכו, עם כל הצער שבכך."

11. נוכח כל האמור לעיל, נדחית התנגדותו של המשיב להתראת פשיטת הרגל.

המשיב ישא בהוצאות הנושה בסך 1,000 ₪ בצירוף מע"מ כחוק, אשר ישולמו בתוך 30 יום, ואם לא ישולמו, ישאו הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום ועד ליום התשלום בפועל. ניתנה היום, כ"ו תשרי תש"ע, 14 אוקטובר 2009.

הודעה למנויים על עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו - הקש כאן
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה
--- סוף עמוד 8 ---

פשר (חי) 14029-03-09 בנק מזרחי טפחות בע"מ נ' ניר עובד